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Riipisen kuivaliha Kuusamosta, riipisen.fi
Pirsta-loituneen keskittyymyyskyvyn laitamilla, maailman tulien tyvenessä.
Suomeksi kutsutussa suojaisessa Poukammassa valmistetaan erinomaista ohjelmaa,
joka nimi on salatu teräväteli Salkkarit.
Samasta maasta ponnistaa myös heikilää koskelu 23 minuuttia.
Ismo ja Seppoa tässä alamassa näyttelevät Jussi ja Arto.
Myös kaupallisen puoli tuntisen ohjelman salattujen elämien nettokesto on arvioilta 23 minuuttia.
Tämäkään ei liene sattumaan.
Siinä on enemmän merkittäviä katseita.
On totta pysähtynyt aikaan juuri enemaan jos katkoa taktisesti.
Hei! Tänään me puhutaan Dötspatrullenista.
Yleensäkin tästä laajemmalti tästä ruotsalaisesta ilmiöstä, joka on vaatinut jopa Armeijaa kadulle.
Tuntuu, että jokin lehti on kääntymässä ja me Arton kanssa isketään tässä nyt kiinni siihen.
Mitäs helvettia ja mitä tämä tarkoittaa Suomen kannalta?
Jos puhumme, jossain kohtaa tätä lähetystä asiaa, niin laita meille peukku.
Ja muistutan vielä, että kannattaa kuunnella jälkisuomittumisen ruumiin avausohjelma tai itse
asiassa katsoa se,
koska se on YouTubeissa ja se ilmestyi tuossa toissa iltana ja on kerännyt aika kivasti katsojia.
Se on jätseltä näin. Lähdetäänkö liikkeelle Ruotsista vai otetaanko pikkusipaisu jotain muuta?
No, niin kuin kun on viinisommelieeri, niin mä johdatan meidän nyt johonkin muualle.
Ensinnäkin, mä en tiedä, onko tämä tullut sulle eteen, mutta kun me puhutaan tästä lampeduussaan
kriisistä,
tässä on viime viikkoina tullut lampeduussaan tuhansia ja taas tuhansia nuoria, miehiä, pohjois-
afrikasta,
veneillä ja niin, että se on käsitekseni moninkertainen asukaslukuun nähden tämä pakolais-tulva
sieltä.
Ja nyt sitten vähän vinosti aiheeseen liittyen. Onko sulla tullut tällainen eteen?
Twitterissä nimittäin väitetysti Espanjaan on tullut tällaisia niin sanottuja ghost-landingsee.
Eli tämmöisiä keikkoja, missä pudotetaan nopeasti porukka keskelle jotain rando-beetsiä Espanjassa
ja sen jälkeen ei muuta kuin väki ulos nopeasti ja pakki päälle ja Haneen.
Hyvä, koska se kumivene on vähän kertakäyttönen, että se sitten joudutaan ajamaan Karille siinä
rannan tuntuvassa,
että tuo on monikäyttönen vehje, heitä on monen vene perämoottorella.
Niin, tässä on tällainen maihinosu käy sen äinkin ja nyt ei ole mikäännäköistä havaintoa siitä,
että tämä on väitetysti Espanjasta, että mikä osaa Espanjaan kyseessä, mutta veikkaus.
Se mies, joka sinne jää veneeseen on ihmissällä kuljettaja.
Kyllä. Ja tästä tullaankin nyt tähän Lamperuussan riisiin.
Kun tuntuu siltä, että EU siellä kävisi ja mekin todettiin Urusulla kylässä Meloniin kanssa
vähän taavastelemassa, että tämä on koko EU-nongelma ja mitä tälle tulisi tehdä.
No, yksi vaihto on tietysti se, että alettaisiin, kun ihan sotilas voimin pudottamaan näitä veneitä,
mutta sehän ei ole kovin inhimillistä, eikä oikeastaan sellainen eurooppalainen tapa toimia.
Eiköhän me tehdään niin kuin ollaan aina tehty, eli siirrottellaan kaikki pakolaiset Saksa.
Hyvällä siirrottivella. Tässä mä isku Saksaan.
Mä mietin, että mitä tuolla voi tehdä.
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Tulin vaan mieleen, että ensinnäkin niin, jos sinne Lamperuussa on nyt tulee näitä veneitä Alvariissa
ja tuo ehkä tämän verran porukkaa tai muuta, niin miten on mahdollista, että näitä ei saada vain
yksi.
Toisaalta sen jälkeen kiinni näitä salakulitteja, koska mun mielestä ratkaisua on hyvin yksikertainen.
Eli ajataanko siihen isommalla veneellä viereen ja sitten lassotaan,
heitä kiinni jätkää ja vedetään köysikirjeille ja sitten hinataan kyyti.
Vaikka tuolla tavallaan viljilläinen tyyli, jossa on enemmän sua, shoot from the hip, tyyppisesti.
Mutta mä näkisin näin, että ensinnäkin niin, kun vene tulee, niin tarvitaan totta kai koko EU-
tasollaoperoiva
Merivartin jostakautta laivasto, joka skannaa, että mistä Botski on tulossa.
Nehän näkyy siellä tutkaruuduilla jo aika kauan aikaa ennen kuin vene saavuttaa kohteensa.
Tämän jälkeen mennään ja tyhennetään alus ja siirretään heidät suoraan oman alukseen.
Ja kuski kiinni, jos ei ole varmuutta kukaan kuski.
Eli jos tässä tehdään sellainen vanha kikka, että kun poliisipi saattaa auton jossain päin forsaa,
niin koko henkilökunta löytyy takapenkiltä ja kaikki osattelet toisiai.
Kaikki käännissä ei kukaan ajaa.
Niin, toi ajo.
Jos tässä on vanha kikka, niin siinä tapauksessa otetaan varmuuden vuoksi sitten vähän ehkä
enemmän jengiä kyselyjä alle.
Mutta joka tapauksessa on vene takaverikoidaan.
Ja siirretään nyt vaikka sitten, jos ei pohjaan, niin nyt sitten Lampeduussa on maakaistaleelle.
Tulla on sen aina muistomerkkina siihen, että tämä oli hyvä menikin näin.
Ja sen jälkeen tämä osasto, mikä tuli, niin suunnilleen tutkaruudulta katsottuna,
että mistä ripoliista sitä tultiin, niin sinne back.
Siis sulla joku ihan oikein ehdotus, eikä tämä ei nyt pärselyä.
No ei pelkkää pärselyä, mutta jos huomaat, niin minulla hän on tässä piltä silmäkulmassa.
Siis on ehdotus, että palautetaan ihmisistä, sienemistä tuli.
Palautetaan, minne tuli ja sitten tuolta tietysti väkevät rikosyytteet ihmissa alakuulituksista niille
kuskeleja, jotka nyt saadaan kiinni itse teosta.
Ja se ei voi hirveän vaikeeta olla.
Merokasta Jussi.
Tähän aiheeseen, liittyen tuli hyvä videovastaan, missä on Iloinen Tunnama.
Norjalaiset vapaaehtoiset ovat onkineet näitä Eurooppaan pyrkijöitä kyytinsä,
ja sitten he tanssivat yhdessä.
Katsotaan, mitä tämä tunnelma näyttää.
Tuntuu miehillä olevan vähän iloisia katseita tähän norjalaisen tyttösen, joka heidän kanssa on siinä
tanssi.
Eli eiköhän tästä ihan hyvä tulla.
Se on intoutunut menikin tälläiseksi.
Sitten on lämpästy Eurooppaa asti.
Ihanaa tuota, kunhan nyt ei sattu mitään kirjotsia.
Siinä bailatajassa pitkän matkan jälkeen.
Hyvät bailut.
Sitä oli vaan sanomassa, että se, että kuka on kuski, niin se ei voi hirveän vaikeeta olla.
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Jos ajattelee, että tuolla on Suomalainen merivarti, josta on alusi.
Niin kyllä niillä on esimerkiksi kikarit siellä, jolla ne näkee, joka siihen puikoissa on.
Ehkä tästä voisi asialle tehdä jotain, jos haluisi.
Joo, jos haluisi, mutta tätä haluisi tehdä.
Päin nimittäin huolestuttavia uutisia.
Fasistit ovat jälleen marssineet ikkunoiden alla Euroopassa.
Tällä kertaa isossa Britanniassa, Manchesterin kaupungissa.
Otetaan tässä pikkunäytä siitä, miltä näyttää.
Punastaa lipuissa, onko se?
Joo, nämä ovat siis punafasisteja, näitä sosiaalisteja.
Joo.
Mutta ei epäilystäkään.
Siinä he marsivat suorissa riveissä.
Ja tuovat mukanaansa Fasismin evankeliumia punaisilla maustella.
Ettei ne olleet United Dealingin kannattajia, vaan niillä on punaista välillä.
Siinäkin tiiliskevät takana.
No, onhan niillä etsäisessä.
Välillä on joo.
Punainen tiili.
Vansa on hyvän aikaan oli tiiliskevät taas.
Asan klassikkolevia on.
Kyllä.
Hyvää.
Okei, mutta kiva katsoa seuraavaan.
Sitten jos tuohon Ruotsin tilanteeseen, niin todennäköisesti meillä on reagoitu tässä viimeiseen
muutamaan päivään.
Kerrottakoulut, että tässähän väläteltiin ideaa, että otetaan armeia karulle Ruotsissa.
Sehän kulostaa hyvältä.
Siinä on erikoista ehkä se, että nykyinen pääministeri, joka edustaa kansallista kokoomusta, sitä
paikallista versioita siellä, niin ehdotte tämän.
Niin on oikeastaan lähdestä aina tomosia.
Aina vaan kurjaajan järjestystä ja keppiä porkkanasiasta ja tuntiturpaan kaikille.
Mutta myös edelleen pääministeri, joka rustaa paikallisia sosiaaliidemokraatta ja
teki saman avauksen.
Eli nyt sekä vasemmalla, että oikealla edellinen ja istuva pääministeri on siinä jamassa, että he ihan
oikeasti suunnittelevat,
että armeia karulle siksi, että siellä räjähtelevät harveeseen yhä ja syyskuussa tai toista kymmentä
ihmistä menetään henkeissä.
Ja onkin sortin teloitus iskussa murhissa.
Ja se, mikä tässä on kovin nolloa, tietysti, että tämä moderaternaa, eli paikallinen kokomus, niin
pyrki viime vaaleissa.
Nimenomaan sellaisella tuotellupauksella, että hei, me laitetaan tämä väkivalta homma kuntoon.
Ja tulokset on nyt vähän sellaisia, että siellä saattaa olla pikkupanikin paikallinen kurkun päässä.
Ruotsi kuntoon, ruotsi kuntoon.
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Se oli jonkun laulu.
Ei, kun se oli Suomi kuntoon.
Mutta joo, sama fiilis mulla, että alkaako tässä nyt vähän epätoivokuultaan läpi?
No joo.
Armeia karulle.
Viimeksi näin sitä, kun olinko Ankerpenissä käymässä, silloin kun oli kovin tulehtunutta Charlie
Hebdoit ja muut,
ja näit tuntuu olevan Ranskassa monessa paikassa näitä terroriskuja, niin silloin siellä Pansarja ei ole
neuvoilla,
ja konet tuli aseella Seiso Kadunkulmassa porukkaamilla missäkin.
Ja tuli tosi turvallinen olo.
Onhan, että Romassa on kans näkynyt, että ne on piatsoja laidoilla,
mutta siinä ei ole sitten vähän epäselväksi.
Onko se todella niin kuin armeiaa vai paramilitariaa, kutsut tuona, tunnetaan yleisesti nimellä poliisi.
Mutta Ruotsissa kun nyt se ammatti armeian koko ei ole suuren suuri,
kuitenkaan niin, en mä tiedä, onko niille ediksenä, että sinne kutsutaan jotain varusmiehiin,
nojailemaan, tolppia, pystyttämään jotain puomea.
Mä haluan siitä keskustella sunkaan lyhyesti siitä, että mitä armeia on oikeasti kadulla nyt voisi
muka tehdä,
koska ei heistä tule poliiseja, vaan sen takia, että heidät pannaan kadulle seisomaan.
Niin mä en tiedä, nyt jos ajatellaan, että sinulla on kovat piipussa,
niin minkälaiset valtuudet, ainakin se Ruotsin tapauksessa käsittäkseni ongelma on siinä,
että sitä ei voida tehdä heti syystä, että Ruotsilla on tämmöinen vähän ikävämpi historia sen suhteen,
että jos armeia otetaan kadulle, niin saattaa tulla ylilyöntejä.
Ja tästä syystä laki on sellainen, että se, että joku olisi kovat piipussa,
jossa on kadun kulmassa, niin no, to good vibe.
Joo, siis käytännössä, kun puhutaan nyt tämmöisestä kypsästä oikeusvaltiosta, niin ei ne voi
ampuukketa, ei voi.
Se on ihan mahaton ajatus, että joku epäiltä juoksee karkkuun, vaikka se olisi pyssy kädessä,
niin joku armeia hefeampus, sitten rynnäkökivärillä selkeä.
Siihen tämä aparaatti ei toimittamme tämmöinen eurooppalainen valtio, kovinkaan hyvin.
Ja ei heillä voi olla poliisjoikeuksia, myöskään on varmaan tehdä mitään ruumiin tarkastituksia,
pitäisi varmaan lakeja muuttaa siis,
että kyllä tässä vähän kulostaa siltä, että nyt rodataan ikään kuin sellaisena Mikki Lasterina
avomurtumaan armeen paikalle,
näyttämään siltä, että he tekisivat jotain, vaikka oikeasti siitä voi kuka tahansa gangsta ajella,
autotaan aseita ohjaa, eihän armeia siihen hirveästi pysty kai puuttumaille joku avahtuulta.
Mutta tuli tai sitten oli tuuskin synty, että kyllä tämä vaikuttaa vähän sellaiselta muuville.
Joo, pelotevaikutus. Se kai se oli näissäkin, mitä puhuttiin tuossa aikaisemmin näitä pelkiä
esimerkkejä,
tai muita esimerkkiä Euroopasta, niin kai siinä ihan sama oli, että vaikka kuinka oli kovat piipussa,
niin en aika kuuluu, että laukastakaa ei sikin ammuttu.
Jos siirtään armejasta kadulle siihen, joka sen on aiheuttanut yksi heistä,
on tämä Döspadrullen jengi, joka tuolta rinkepyyn suunnalta ponnistaa,
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niin on varmaan yksinäistä syystä, miksi Ruotsin turvallisessa on syöksykirteellä lääleminen kohti
pohjaa.
Viimeiskuin puhuttiin tästä aiheesta, näistä suomalaisista kaatujengeistä,
niin siinä vähän hipastiin sellaista aiheesta, että kuka ties Ruotsalaista huumeverkostot on tullu jo
Suomeen?
Ja tehnyt näistä katujengeista diilereitä omalle asiallensa,
ja siitä on seurannut tämän ajatus, että pitää järjestäytyä ja väkivaltaahan siitä sitten seuraa.
Nyt Hesari mukaan on todella näyttänyt siltä, että näin on saattanut tapahtua.
Mulla itse asiassa tässä Hesarista kuulee ensimmäiseltä päivältä kulvaakuuta ja toisaalta päivältä
kulvaakuuta,
eli varsin tuoreita uutisia.
Esiin Hesari otsikoi ensimmäinen päivä lokakuuta, että Ruotsin rikollisengit eivät vielä ole
levitäytyneet Suomeen,
mutta nähtävissä on samoja kehityskulkujia.
Joo, eli eivät ole, joo.
Joo, eivät ole, mutta seuraavana päivänä toinen kymmen, että erittäin väkivaltaan ja katujenkin on
rantautunut Ruotsista häsikin.
Helosti nopeen jengihan seuraa.
Siis ilmeisesti yölautalla tulleet.
Joo, joo, joo.
Avanneet putiikin ja levitäneet verkostot kaikkiaillessa Suomeen.
Ketterää.
Ketterää taas.
Siinä vielä se ääni on muuttunut kellossa.
Siis mun täytyy sanoa, että...
Tiedätkö, mikä ääni siitä kuuluu?
Niin kuuluu.
Flop.
Flop on se ääni, kun strutsi ottaa päänsä hiäkasta.
Flop, olet, että se olisi plussapisteita tulleet.
Joo, se voi olla sekin, mutta mä en...
Sä en ole tapahtunut Helsingin sanomien toimituksessa ilmeisesti yhden vuorokauden sisällä.
Tietenkin hyvä, jos strutsi ottaa päänsä sieltä hiäkasta, sille pitää antaa uploadit.
Joo, eikö mä oon samaa mieltä, että tämä lämmittää sydäntä kyllä, että tehdään sitten...
Ihan kylväpidesti seuraava päivästäni otsikko, koska todettiin, että eilinen oli vähän koestinen.
Joku saattaa muuten kysyä tässä kohtaa, että missä Kettu Repolainen luuraa?
Nimittäin studiomaskoti on kyllä paikalla.
Hän on tuolla minun takana, niin ja liittynyt ilmeisesti tähän pahamaineniseen kuolemanpartio
Porukka on vetänyt tuon hiihtomaskinkin päässä.
Joo, se verran on näköjään epälyttävä aineista.
Hyvä on se, että meille ei ole huumevelkoja ketun suuntaan, ketulavelkoja meidän suuntaan.
Ketu on meille paljusta velkaa.
Överit, meillä on vajarit, kuten Kettu sanoi.
Tätä sitten toisaa iltana A-studiossa tätä ilmiötä, että Suomeenkin on nyt sitten rantautunut
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tai rantautun massa Dudespatrullen.
Oli keskusteltamassa KORP-istä, yksianteria ja toinen tutkija.
Mut täytyy sanoa semmonen homma liittyy tätä haastudioon.
Mä katoin tämän haastattelun.
Mä en havainnu kertaakaan.
Kun tässä puhutaan näistä, että kun tämä on niin raaka, kun näitä huumeita myydään.
Ja sitten nuoria hokutellaan mukaan.
Mut kertaakaan tässä ei mainittu, että tämä Dudespatrullen on käytännössä siis mahmuuttaista
koostuva porukka.
Joo, sitä ei mainittu, että kyseessä on somaliaalaiset juuretomaava porukka, 100 prosenttisesti
ymmärtääkseni.
Ja sen sijaan tuossa asiantuntijakriminologi sanoi, että pitää lisätä kotoottamista.
Ruotsihan on ollut maailman kotoottavi maa, ja kun kaikkiaiset menee vihkoon,
niin mitä silloin tehdään lisätään sitä kotoottamista,
kuulostaa siltä, että hölmöläiset jatkavat peittoa edelleen toisesta päästä kansantarinnassa
kerrotaan.
Tuossa Dudespatrullen on vähän sellainen meininki, että semmoiseksi hunttiukoksi,
täysjäsenäksi pääsee tekemällä murhan.
Ja hyvä, ikä murhan tekemiseen on 13-14.
Hän on sanonta, että otan nelkkuja ja pääset hunttiin.
Tarkoittaa, että saat neljän vuoden tuomioon murhasta, kun olet kovastikin ala-ikäinen
ja istut siitä sitten puolet, eli kahdessa vuodessa, ja sitten valmistut täysiä seneksi.
Eli tämmöinen Natural Bone Killersin juniori-osasto.
Kyllä.
Eli sillä kerhollahan nimenomaan jäseneksi pääsi just tiisa.
Tällä samalla metodilla.
Nyt on varmaan kuulla sellainen homma, mitä kukaan ei halus sanoa ääneen.
Mutta siis, miten tämä Dudespatrullen on levinnyt Suomeen,
varmaan on kuule hoidettu asiat ihan somalian kielellä, eli solmittu kontaktit pääkaupunkiseudulle,
ja sitten on ladittu pelisäännöt, että miten näitä huumehia Suomessa sitten ruvataan myymään.
Se, mitä tästä seuraa, todennäköisesti on brutaali väkivalta,
koska he tuovat mukanaan toimintakulttuurin, missä epäonnistuneista huumekaupoista tulee yleensä
sitten visii kuulokalloon.
Eli odotettavissa varovaisen maltillisenkin arvioimukaan on todennäköisesti kuollon uhreja Suomen
päädyssä.
Mikäli tämä Hesari-Juttu pitää nyt paikkansa, että nämä verkosto todellaan rakennettu.
Eli siinä siis, niin tässä siis käytännössä valmistutaan, kuten korkeakoulusta sillä päivän määrällä,
jos joku jättää maksamalla tavelaat.
Joo, no se on, ja toinen tapa valmistua korkeakoulusta on se, että nämä neljä syytettyä,
niin helveisesti päättyvät suomalaisen vankilaan, niin he hän avaavat siellä yliopiston,
missä he kouluttavat sitten samaan aikaan vankilassa olevat katujenkiläiset tähän hunttiukko oppiin.
Eli mikään ei ole tehokkaampi tapa, levitää tätä Döötspatrullinen organisaatiota ja huumekaupaa,
sekä kihdyttää ruotsin tietä kuin ottaa nämä ihmiset ja päästää heidät normaalipopulaation
sekä on suomalaisiin vankiloihin.
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Siitä hän syntyy elinikäiset kontaktit ja voidaan olettaa, että lopputulos on ongelman rehtäminen
käsin.
Kuitenkin niin kuin tosiaan tämä kriiminologi Laureasta Maria Nurman, joka äskenvilahti
ruudussakin,
on studiossa ties kertoa, että nyt syylliset tähän kaikkeen hän on ne ihmiset, jotka käyttää huumeita,
koska ne ostaa niitä huumeita ja näin olen rahoittaa sitten tämä jengi toimintaa.
Eli kyllä tässä nyt sitten kaikki bilehuumeiden käyttöjät huomio, katsokaa peiliin.
Muistatko, kun liivi jengit rantautuivat 90-luvulla Pohjalaan.
Siinä hän sitten tuli näitä murhia, kaiken näköisiä.
Yksinkoliiskukiin oli.
Kyllä se puhutaan vieläkin siitä.
Alkoi Tanskassa ja sitten se levisi Suomeen hyvin nopeasti, siis Health Angels ja Bandidos.
Siinä kuvi oli vissin vähän sellainen, että kun lähdetään lahjentumaan uudelle markkinalueelle,
niin siitä seuraa sitten väkivaltaa, kun kilpailevien porukkoiden pitää todistaa kykynsä
ja sitoutumisasteensa tähän emo-organisaatioita ja saavat täysi värit niin kuin sanataan,
niin yleisesti se todistetaan kohdistamalla väkivaltaa kilpailijoihin ja satunnaisesti myös sivullisiin.
Niin jos minä olisin nyt Dördspatrulle, niin shotcaller,
jotka siis kaikki sijaitsevat fyysisesti ruotsalaisissa ja tanskalaisissa vankiloissa.
Niin minä varmaan vähän peluttaisin näitä kotimaisia katujengejä sillä tavalla vastakkain.
Mä katsoisin, että mikä porukka täältä nousee, kuka on kyvykäs johtamaan operaatiota,
niin he voisivat vähän niinku keskenään tietenkin nokkia toisiaan.
Pudutus pelit väältässä.
Niin, tämmöinen Hunger Games ja sitten sen jälkeen kun löytyy se porukka,
joka osoittautuu Dördspatrulleiden arvoiseksi yhteistyökumppaniksi, niin sit annetaan heille haltuun
Suomen markkinat.
Kyllä joo, että eihän sinne kannata lähettää mitään muuta kuin aavikokettu.
Eli rommelmaan lisästi parasta pöytään, jos lähettään tekee uusia alueen valtauksia.
Kurdikettu ei pääse paikalle hän on Turkissa edelleen.
Tässä on monia ratkaisuja kuitenkin pöydällä nyt,
josta yksi oli ehkä kaikkein yllättävin ja toisaalta todennäköisesti kaikkein toimivin.
Nimittäin ruotsin ongelmaahan voidaan ratkaista sekä räjähdysten, katujengien,
huume kaupojen osalta lähettämällä Jari Taponen, ylikomisarjo,
ennaltaehkäisemään ruotsin katujengin rikollisuutta.
Tällainen adressi on Antti Jaassan toimesta, perustettu Suomeen.
Katsotaan, saadaanko se tuota ruudulle.
Mutta mihän sinä on siis se, että kun Jari Taponen on paikalla ennaltaehkäisemässä,
niin mitään jengi-ongelmaa ei ole.
Mehän siirtytiin tässä ohjelmassa Jari Taposelle kysymyksiä,
että miten ylikomisarjo kokee onnistuneensa tässä ennaltaehkäisemässä työssä,
kun nyt on käynyt ilmi, että meillä on käsissämme tämä katujengin-ongelma.
Hän on erittäin taitavasti väistellyt näitä kysymyksiä.
Tämä jakso on lähetetty hänellä henkilökohtaisesti toista kymmentä kertaa.
Monissa hänen Twitter-ketjuissaan on pyydetty vastausta näihin kysymyksiin.
Olen laittanut niihin tekstimuodossa hänelle.
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Ei tarvitse katsoa.
Jari ei vastaa minulle.
Sen sijaan hän on sanonut, että hän ei ole koskaan kuulutkaan tästä ohjelmasta 23 minuuttia.
Se on yllättävää, kun hän taan nyt informoitu siitä useita kymmeniä kertoja.
Mutta tämä saattaa toimia.
Ei, eikä jaksa lukea kaikkia Twitter-leisfeisit.
Hän on tärkeä ja kiireinen virkamies, mutta tämä saattaa toimia.
Taponen, Ruotsin ja ongelma katoaa.
Kyllä, ja niin ongelma katoaa kummasta päästä meiltä.
Se saattaa ilmestyä meidän päähän.
Salainen asen lähtee.
Jari, tapon on kuitenkin pidellyt itse tätä patoa murtumasta.
Kaikella sillä, mitä hän on suoltenut.
Hän hirveästi itse jaksa Twitterissä lukea ihmisten kommentteja, johtua siitä, että se on
semimasettava paikka.
Kerros mulle ihan nopeasti Jari's Fact File, että olen parilla lauseella.
Jarihan on, eikö Jari jo ymmärtäjä?
On. Hän on poseerannut samoissa kuvissa suht radikaalien imaamien kanssa.
Jadusta on tämmöistä puna vihreitä akentaa.
Ei siinä mitään, mutta hän tuntuu myös mielellään valitsevaan faktat.
Esittävän sellaisia kappyröitä, jotka tukevat hänen ajatustaan siitä, että koskaan Suomessa
nuorisolla ei ole mennyt niin hyvin kuin nyt.
Ja kenenkään ei tarvitse pelätä.
Samaa aikaan lehdet on tämän otsikoita siitä, miten joltakin viedään saatana housutkin jalasta.
Hän ei edes pidä sitä flop-ääntä, koska se pää on siellä syvällä hiakassa.
Hän kovunikoi muutevoin.
Mennämättö nyt liikaa taposeen.
Tässä uskon, jos poliisintyöskentelyyn on koetuksella.
Tämänkaltainen eräalainen propagandisti on edustanut koko sinänsä hienoa organisaatiota.
Poliisin voidaan olla aika näkyvästi.
Se oli poliisiin sisäinen ongelma, että tällä tavallaan päätetty teille.
Katsostaan pohdellaan niitä viestintä kokemusta sen verran, että parempi.
Tällainen kaveri siellä on puikoissa, mutta voin arvata, että kenttäväkin poliisilla näkee hieman
toisenlaisen todellisuuden.
Ja siellä saattaa olla, jos saisivat ilmaista mielipiteensä, niin jonkun toivonlainen näkemys.
Jos suomataan keskustelu, niin nyt valitettavasti näyttämään siltä, että seuraavaksi saat tarvetta
pyysyt laulamaan,
kuka tietysti alkaa räjähtelemään kerrostalojen ja porttikongit.
Toivotaan, että ei.
Koska kuningas on kuollu kauennelleeköön kuningas.
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